499.32

Sku

Pinces pour Circlips®

Pinces - Pinces Circlips® - Pinces-étaux

499.32 Pince a cremaillere "fermantes” pour Circlips® intérieurs
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Description :

e Bec interchangeable.

« Crémaillére pour tenir sans effort les Circlips® pendant la
mise en place (dispose d'une gachette de déverrouillage).
e Présentation : chromée, gainée pvc rouge.

d [mm]:

d mini -

maxi
[mm]:

L maxi
[mm]:

L [mm]:

Becs:

[al:

3,2

85 - 200

310

310

45°

480

FACOM ® - tous droits réserveés - v.03-




499.32

499-32_fr.html[26/03/2016 17:21:40]



	Disque local
	499.32


